55-I
V
é
ri
n
s
Vérins faible course Ø 12 ÷ 100 série  “W”
La vaste gamme de modèles et l’originalité du projet font du « vérin à faible course » UNIVER un choix obligatoire

prévention des accidents doivent être  installés par l’utilisateur tout
en observant la norme EN 294 (page 61-62).
Codification
Type de vérin
Alésage (mm)
Course (mm)
Série
M0050W 100 032 S
Version magnétique
(sur demande)
Espace pour la prévention des
accidents* (sur demande)
.réV
Ø
ØegiT
)mm(
S
)²mc(
s
)²mc(
sed.xamnoitcaéR
)N(strosser
21 6 1,1 8,0 8,6
61 6 2 7,1 8,7
02 01 1,3 3,2 2,31
52 01 9,4 1,4 6,91
23 21 8 9,6 3,53
04 61 6,21 6,01 54
05 61 6,91 6,71 5,07
36 02 1,13 82 69
08 52 3,05 3,45 5,911
001 52 5,87 6,37 2,732
Vér. Tolérance
Ø mm
12 ÷ 25 + 1,5/0
32 ÷ 50 + 2/0
63 ÷ 100 + 2,5/0
Tolérance nominale sur la course
56-I
V
é
ri
n
s
Vérin double effet
Vérin Ø 16 ÷ 100
Vérin double effet série W 100... / W 100...M
Vérin Ø 12
*Version magnétique
course
course
course
course
course
essaM
.réV
Ø
non0esruoC
euqiténgam
gk
0esruoC
euqiténgam
gk
noitatnemguA
)g(mmrap
21 540,0 - 2,1
61 470,0 201,0 4,1
02 590,0 21,0 2
52 531,0 551,0 58,2
23 332,0 292,0 60,4
04 493,0 34,0 74,5
05 93,0 644,0 4,6
36 46,0 277,0 7,9